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Grill gazowy Weber Spirit
E-315 GBS czarny

Nr katalogowy: 46512233

Kod EAN: 77924160233

Producent: Weber

Czas wysyłki: 24 Godziny

Wymiary::
Wysokość z otwartą pokrywą:: 160 cm
Wysokość z zamkniętą pokrywą:: 116 cm
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

3 599,00 PLN

Opis produktu

GRILL GAZOWY WEBER SPIRIT E-315 Z GBS KOLOR CZARNY

Grill gazowy Weber Spirit z trzema palnikami to idealny wybór dla osób potrzebujących nieco większej powierzchni do
grillowania,  by  wygodnie  przygotować  posiłki  nawet  dla  15  osób.  W  grillu  pracują  trzy  palniki  gazowe  ze  stali
szlachetnej, główna powierzchnia do grillowania to solidne ruszty żeliwne pokryte spiekiem ceramicznym i solidny,
szczelny  piekarnik  i  pokrywa!  Grill  sprawdzi  się  przy  grillowaniu  bezpośrednim,  pieczeniu  dużych  porcji  mięsa,
podwędzaniu ciepłym dymem, jak i również w grillu możesz zamontować rożen napędzany silnikiem!
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CIĘŻKIE RUSZTY ŻELIWNE

Rozmiar  głównego  rusztu  to  61  x  45  cm,  a  dodatkowe miejsce  zapewnia  pewnie  zamontowany  górny  ruszt  do
podgrzewania i pieczenia w niższej temperaturze. Taka powierzchnia wystarczy do swobodnego grillowania do 10 osób. 

Ruszt  żeliwny  w  grillu  Weber  Spirit  podzielony  jest  na  dwie  równe  części.  Ruszty  zapewniają  równomierne
rozprowadzanie ciepła i doskonałe obsmażanie! Większa część ma taki sam rozmiar, jak żeliwna płyta pasująca do tego
modelu. Ruszty powlekane porcelaną, która zapewnia im odporność na korozję i ułatwia grillowanie - potrawy mniej
przywierają do rusztu. 

 

TRZY BARDZO WYDAJNE I TRWAŁE PALNIKI GAZOWE

Grill ma wydajne palniki o łącznej mocy ponad 9 kW! Ta moc nagrzewa grill do temperatury 300°C w mniej niż 15 minut!
Każdy  z  trzech  palników  tubowch  ma  dwa  rzędzy  płomieni.  Takie  rozwiązanie  zapewnia  szybkie  nagrzewanie  i
równomierne  rozprowadzanie  termperatury.  Palniki  wykonane  są  ze  stali  szlachetnej  i  objęte  są  aż  10-letnią
gwarancją. Możesz regulować przepływ gazu niezależnie w każdym z palników! 

 



 

POKRYWA MA BARDZO DOBRE WŁAŚCIWOŚCI ZATRZYMANIA CIEPŁA

Piekarnik w grillu wykonany jest z bardzo wytrzymałego stopu aluminium i krzemu! To materiał, który dobrze izoluje i
zatrzymuje ciepłe powietrze w grillu. Piekarnik współpracuje z dużą tacą frontową umiesczoną pod piekarnikiem. Taca
służy do natychmiastowego pozbycia się z grilla resztek jedzenia i  tłuszczu. Takie rozwiązanie stosowane jest we
wszystkich grillach firmy Weber.

Pokrywa zewnętrzna w grillu to połączenie odlewu aluminium, krzemu i emali porcelanowej. Piękne wykończenie z
grafitowej  emali  chroni  pokrywę  przed  zużyciem,  czynnikami  atmosferycznymi,  rdzą,  zarysowaniem  i  odciskami
palców. Dodatkowym udogodnieniem jest termometr zamontowany na środku pokrywy – dzięki niemu możesz ustawić
odpowiednią temperaturę dla grillowanych dań. Wygodna rączka w pokrywie nie nagrzewa się. 

 



 

SZAFKA MIEŚCI 8 KG BUTLĘ Z GAZEM

Mobilność grilla Weber Spirit E-315 GBS. Grill stoi na czterech kółkach, z których dwa przednie mają mocny hamulec.
Kółka umożliwiają łatwe manipulowanie grillem na równej powierzchni. Jeśli będziesz chciał przejechać grillem po trawie
lub po piasku, wtedy należy podnieść grill chwytając za jego półki. Najlepiej wcześniej wyciągnąć butlę z szafki. Grill
wyposażony jest w wąż i reduktor do podłączenia metalowej butli z gazem. 

 



 

SKŁADANE PÓŁKI BOCZNE

Obie półki boczne są składane, a na froncie prawej półki, zamontowane są dwa haczyki do wygodnego odwieszenia
akcesoriów. To idealne miejsce na szczotkę do rusztu, szczypce, łopatkę albo uchwyt do wymiany/wyjmowania z grilla
rusztów. Dwie półki to przede wszytkim wygodna powierzchnia robocza. 

 

GBS WYMIENNY NA AKCESORIA RUSZT WEBER

Gorumret  BBQ  SYSTEM  (GBS)  to  bardzo  praktyczny  system  wymiennych  rusztów  na  akcesoria  wymyślony  i
opatentowany przez firmę Weber,  który umożliwia przygotowanie na rusztach grilla jeszcze bardziej  wymyślnych dań!
System wymiennego, okrągłego rusztu umożliwia bardzo szybkie wykorzystanie wielu dedykotwanych do tego systemu
akcesoriów Weber! Patelnie żeliwne, kamienie do pizzy, stojaki do drobiu i wiele innych produktów, sprawiają, że możesz
przygotować na grillu wiele niesamowitych dań!

Kup grill gazowy Weber Spirit z systemem GBS,  to model, który na pewno przerośnie Twoje oczekiwania! Sprawdzi się
przy grillowaniu, pieczeniu, a nawet podwędzaniu ciepłym dymem! 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl
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